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Mød ASK på Isaac's årlige konference og på Health & Rehab messen i Bella 
Centret.

Papoo talemaskine  er en lille, lækker, innovativ og simpel 

talemaskine med mange muligheder. Man kan benytte de to 

LED touchskærme eller tilslutte 0/1-kontakt og bruge 

scanning. Den har talesyntese (Mette-stemmen). Der 

medfølger 150 fotos og 1300 symboler - man kan desuden 

anvende digitale billeder eller symboler fra sin egen 

computer.

Papoo talemaskine og Papoo kontakt
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Prisfald på SpeakOut - nu kun 19.990,-
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Det er vel nærmest historisk at vi kan præsentere en 

tekstmaskine til under 20.000,- i Danmark. Permobil har haft 

stor succes med SpeakOut og har nu valgt at sætte prisen 

ned.

Papoo kontakt, er en helt ny type 0/1-kontakter som både 

kan give auditivt og visuelt feedback (lys og biblyd) når man 

aktiverer den. Samtidig kan den aktiveres enten ved tryk eller 

bare ved at lade fingere nærme sig kontakten uden berøring 

(1cm). Kontakten kan indstilles til at kombinere lys- og lyd- 

feedback og om den skal fungere uden berøring.

Den kan desuden anvendes som kind/hoved-kontakt uden 

berøring og som nakkekontakt på kørestol. Kort sagt, en 

kontakt med utrolig mange anvendelsesmuligheder.
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Tekstmaskiner og Papoo

SL40 Connect:

Nu kan vi lave service på Lightwritere
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SL40 Connect er en ny model der har den ekstra funktion at 

man, med den indbyggede mobiltelefon, kan man ringe op og 

besvare opkald hvor som helst. Den nye SL40 Connect er 

desværre ikke klar til levering endnu. Men vi kan tilbyde jer, 

at  købe Connect modellen nu og få en almindelig SL40 - når 

Connect modellen er klar til levering, så sørger vi for 

opgradering, således at det bliver til en Connect.

Ny Lightwriter model : SL40 Connect

Selvom Lightwriteren har været i Danmark i mere end 20 år,  

så har det aldrig været muligt at få en hurtig reperation.

Hans Ole har været på kursus hos Toby Churchill og lært 

hvordan man udfører forskellige reperationer. Det vil sige, at 

det nu er slut med de langsommelige og dyre ture til England 

når I har brug for reperationer af Lightwritere. 

Defekte Lightwritere sendes til Hans Ole - ring evt. først, 

måske kan han hjælpe jer over telefonen. Se mere om vores 

lightwriter service på vores hjemmeside under Service.


